
OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace ALTRYSS s.r.o.

Českobratrská 15, 415 01 Teplice Kostelní 1465,434 01 MOST 

IČO: 61515779 IČO: 63148226

Projekt:

popis změnového listu vícepráce,méněpráce  požadavek klienta 

Název: Stavební změny

ZL č.: 001

Datum vystavení:

Podklady: dílčí rozpočet změn Počet příloh: 1

Popis změny:

Přípočty: Odpočty: Celkem za změnu:

46 737,91 Kč -23 319,24 Kč 23 418,67 Kč

4 917,92 Kč

28 336,59 Kč

ANO

NE

ANO

NE

NE

Vystavil:

Podpis: Datum: 

(ZHOTOVITEL) Roman Čaj 21.08.2023

Ověřil:

Podpis: Datum: 

(TDI)

Schválil:

Podpis: Datum: 

(OBJEDNATEL)

Dopad do standardu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  

Zdůvodnění změny:

DPH 21%

vč. DPH

Časový dopad (je-li nějaký): 

                                      ZMĚNOVÝ  LIST č. 1 

Cenový dopad (je-li nějaký): 

bez DPH

sanace podlahy koncertního sálu 

21.08.2023

klient požaduje provést záměnu  - korková podlažka celoplošně lepená, pokládka na volno 3- vrstvé dřevěné podlahy (lepená v perodrážce) 

nebude provedena. Skladba ude nahrazena penetrací D 501 (celoplošně), lepidlo Bona R 488,3-vrstvá podlaha bude celoplpšně  podlepena .

Ztužení kročejové desky, lepší rozměrovou a pevnostní stabilitou nášlapné vrstvy. 

Dle dodavatele a nezávislém ověření třetí osobou se jeví lepení v perodrážce podlahové lamelové krytiny (dle projektu) jako zastaralý proces 

pokládky, kdy uvolnění samotného lepidla v perodrážce může znovu způsobit vrzání i při minimálním průhybu. V sále se však přesouvají těžká 

břemena jako je klavírní křídlo a pod.. Proto by mohlo vlivem lepené drážky a působení "plovoucí podlahy" na navržené kročejové izolaci z korku 

znovu způsobit vrzání, které je v sále nepřípustné. Nabízejí se modernější metody perodrážky lamelové krytiny, které se instalují v perodrážce na 

zámek do kterého se lepidlo už neukládá. Tato krytina může být nalepena přímo k pevnému podkladu plnoplošně. Tímto systémem a 

vynecháním kročejové izolace (korek 2mm) by došlo k posílení skladby proti nežádoucímu vrzání podlahy v sále. Na přání zadavatele (školy) by 

mělo být tedy upraveno souvrství. Tj: ( lepidlo + korek 2mm + lamelová podlahová krytina lepená v perodrážce) nahrazeno takto: Penetrace + 

flexibilní lepidlo (na lamelové dřevěné krytiny)+ lamelová krytína plnoplošně lepená se zámkem - perodrážka). Dodavatel se zavazuje, že použije 

certifikovaný systém celého souvrství tak, aby byla zajištěna požadovaná kvalita a funkčnost.


